PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°2.161/2023

DENOMINA PRAÇA DO BAIRRO SEAC DE
"WALLAS  BATISTA OLIVEIRA"

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo. FAÇO SABER
que a  Camara  Municipal de São
Mateus aprovou e sanciono a seguinte

ft

Art.  1° - Fica denominada 'Praga  "WALLAS  BATISTA
OLIVEIRA", o logradouro público localizado na Avenida Karina, s/n°, bairro
SEAC.

Art.  2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogando se as disposições em contrário.

G bi ete do Prefeito Municipal de  Sao  Mateus, Estado do
Espirito Santo, aos Ø4  (q atro) dias do mês de julho (07) do ano de dois mil e
vinte e três (2023)

BSA
ph'

pA 	NT NA BA
eitô Muni

	Page 1